

# 新疆青松建材化工(集团)股份有限公司

## 2006年第三季度报告

**§1 重要提示**  
 1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
 1.2 公司全体董事出席了董事会会议。  
 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。  
 1.4 公司负责人李树忠、主管会计工作负责人周斌、会计机构负责人(会计主管人员)吴晓南声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

**§2 公司基本情况**  
 2.1 公司基本信息  

股票简称	青松建化	变更前简称(如有)	青松建
股票代码	600425		
姓名	李树忠	职务	董事长
姓名	周斌	职务	副董事长
姓名	李树忠	职务	总经理
姓名	周斌	职务	副总经理
姓名	李树忠	职务	财务总监
姓名	周斌	职务	董事会秘书

2.2 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
		本报告期末	上年度末
总资产	1,417,802,576.91	1,308,302,041.68	1,308,302,041.68
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	540,224,526.96	500,381,401.34	500,381,401.34
归属于上市公司股东的每股净资产	2.91	2.76	2.76
经营活动产生的现金流量净额	234	2,232,375.24	6,096
经营活动产生的现金流量净额/净利润	0.13	0.24	15.56
净资产收益率(%)	4.38	7.98	前131.15个百分点
总资产收益率(%)	4.6	7.98	前131.71个百分点

2.2.2 利润表		单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	
		本报告(9-9)	上年同期(9-9)
一、主营业务收入	185,279,048.18	75,067,415.28	111,945,956.34
减:主营业务成本	138,115,984.74	56,463,494.53	79,479,362.14
主营业务税金及附加	1,648,963.04	513,664.28	1,654,234.34
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,514,110.40	18,090,256.47	31,812,359.86
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	664,996.87	-19,362.11	816,496.69
减:管理费用	4,404,414.88	2,940,823.23	3,029,381.24
减:财务费用	21,176,790.23	12,124,310.67	12,328,294.68
减:资产减值损失(亏损以“-”号填列)	9,897,278.01	-606,223.04	3,666,736.14
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,733,538.22	3,438,512.02	8,785,219.29
加:营业外收入	16,401,922.61	9,111,603.24	9,160,872.74
减:营业外支出	264,193.34	13,487.13	40,233.77
利润总额(亏损以“-”号填列)	28,969,267.49	22,460,897.13	27,905,858.26
减:所得税	1,721,647.83	413,462.76	1,721,647.83
净利润(亏损以“-”号填列)	27,247,619.66	22,047,434.37	26,184,210.43

2.2.2 利润表		单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	
		本报告(9-9)	上年同期(9-9)
一、主营业务收入	185,279,048.18	75,067,415.28	111,945,956.34
减:主营业务成本	138,115,984.74	56,463,494.53	79,479,362.14
主营业务税金及附加	1,648,963.04	513,664.28	1,654,234.34
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,514,110.40	18,090,256.47	31,812,359.86
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	664,996.87	-19,362.11	816,496.69
减:管理费用	4,404,414.88	2,940,823.23	3,029,381.24
减:财务费用	21,176,790.23	12,124,310.67	12,328,294.68
减:资产减值损失(亏损以“-”号填列)	9,897,278.01	-606,223.04	3,666,736.14
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,733,538.22	3,438,512.02	8,785,219.29
加:营业外收入	16,401,922.61	9,111,603.24	9,160,872.74
减:营业外支出	264,193.34	13,487.13	40,233.77
利润总额(亏损以“-”号填列)	28,969,267.49	22,460,897.13	27,905,858.26
减:所得税	1,721,647.83	413,462.76	1,721,647.83
净利润(亏损以“-”号填列)	27,247,619.66	22,047,434.37	26,184,210.43

2.2 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
		本报告期末	上年度末
总资产	1,417,802,576.91	1,308,302,041.68	1,308,302,041.68
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	540,224,526.96	500,381,401.34	500,381,401.34
归属于上市公司股东的每股净资产	2.91	2.76	2.76
经营活动产生的现金流量净额	234	2,232,375.24	6,096
经营活动产生的现金流量净额/净利润	0.13	0.24	15.56
净资产收益率(%)	4.38	7.98	前131.15个百分点
总资产收益率(%)	4.6	7.98	前131.71个百分点

2.2.2 利润表		单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	
		本报告(9-9)	上年同期(9-9)
一、主营业务收入	185,279,048.18	75,067,415.28	111,945,956.34
减:主营业务成本	138,115,984.74	56,463,494.53	79,479,362.14
主营业务税金及附加	1,648,963.04	513,664.28	1,654,234.34
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,514,110.40	18,090,256.47	31,812,359.86
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	664,996.87	-19,362.11	816,496.69
减:管理费用	4,404,414.88	2,940,823.23	3,029,381.24
减:财务费用	21,176,790.23	12,124,310.67	12,328,294.68
减:资产减值损失(亏损以“-”号填列)	9,897,278.01	-606,223.04	3,666,736.14
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,733,538.22	3,438,512.02	8,785,219.29
加:营业外收入	16,401,922.61	9,111,603.24	9,160,872.74
减:营业外支出	264,193.34	13,487.13	40,233.77
利润总额(亏损以“-”号填列)	28,969,267.49	22,460,897.13	27,905,858.26
减:所得税	1,721,647.83	413,462.76	1,721,647.83
净利润(亏损以“-”号填列)	27,247,619.66	22,047,434.37	26,184,210.43

2.2 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
		本报告期末	上年度末
总资产	1,417,802,576.91	1,308,302,041.68	1,308,302,041.68
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	540,224,526.96	500,381,401.34	500,381,401.34
归属于上市公司股东的每股净资产	2.91	2.76	2.76
经营活动产生的现金流量净额	234	2,232,375.24	6,096
经营活动产生的现金流量净额/净利润	0.13	0.24	15.56
净资产收益率(%)	4.38	7.98	前131.15个百分点
总资产收益率(%)	4.6	7.98	前131.71个百分点

2.2.2 利润表		单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	
		本报告(9-9)	上年同期(9-9)
一、主营业务收入	185,279,048.18	75,067,415.28	111,945,956.34
减:主营业务成本	138,115,984.74	56,463,494.53	79,479,362.14
主营业务税金及附加	1,648,963.04	513,664.28	1,654,234.34
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,514,110.40	18,090,256.47	31,812,359.86
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	664,996.87	-19,362.11	816,496.69
减:管理费用	4,404,414.88	2,940,823.23	3,029,381.24
减:财务费用	21,176,790.23	12,124,310.67	12,328,294.68
减:资产减值损失(亏损以“-”号填列)	9,897,278.01	-606,223.04	3,666,736.14
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,733,538.22	3,438,512.02	8,785,219.29
加:营业外收入	16,401,922.61	9,111,603.24	9,160,872.74
减:营业外支出	264,193.34	13,487.13	40,233.77
利润总额(亏损以“-”号填列)	28,969,267.49	22,460,897.13	27,905,858.26
减:所得税	1,721,647.83	413,462.76	1,721,647.83
净利润(亏损以“-”号填列)	27,247,619.66	22,047,434.37	26,184,210.43

2.2 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
		本报告期末	上年度末
总资产	1,417,802,576.91	1,308,302,041.68	1,308,302,041.68
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	540,224,526.96	500,381,401.34	500,381,401.34
归属于上市公司股东的每股净资产	2.91	2.76	2.76
经营活动产生的现金流量净额	234	2,232,375.24	6,096
经营活动产生的现金流量净额/净利润	0.13	0.24	15.56
净资产收益率(%)	4.38	7.98	前131.15个百分点
总资产收益率(%)	4.6	7.98	前131.71个百分点

2.2.2 利润表		单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	
		本报告(9-9)	上年同期(9-9)
一、主营业务收入	185,279,048.18	75,067,415.28	111,945,956.34
减:主营业务成本	138,115,984.74	56,463,494.53	79,479,362.14
主营业务税金及附加	1,648,963.04	513,664.28	1,654,234.34
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,514,110.40	18,090,256.47	31,812,359.86
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	664,996.87	-19,362.11	816,496.69
减:管理费用	4,404,414.88	2,940,823.23	3,029,381.24
减:财务费用	21,176,790.23	12,124,310.67	12,328,294.68
减:资产减值损失(亏损以“-”号填列)	9,897,278.01	-606,223.04	3,666,736.14
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,733,538.22	3,438,512.02	8,785,219.29
加:营业外收入	16,401,922.61	9,111,603.24	9,160,872.74
减:营业外支出	264,193.34	13,487.13	40,233.77
利润总额(亏损以“-”号填列)	28,969,267.49	22,460,897.13	27,905,858.26
减:所得税	1,721,647.83	413,462.76	1,721,647.83
净利润(亏损以“-”号填列)	27,247,619.66	22,047,434.37	26,184,210.43

2.2 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
		本报告期末	上年度末
总资产	1,417,802,576.91	1,308,302,041.68	1,308,302,041.68
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	540,224,526.96	500,381,401.34	500,381,401.34
归属于上市公司股东的每股净资产	2.91	2.76	2.76
经营活动产生的现金流量净额	234	2,232,375.24	6,096
经营活动产生的现金流量净额/净利润	0.13	0.24	15.56
净资产收益率(%)	4.38	7.98	前131.15个百分点
总资产收益率(%)	4.6	7.98	前131.71个百分点

2.2.2 利润表		单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	
		本报告(9-9)	上年同期(9-9)
一、主营业务收入	185,279,048.18	75,067,415.28	111,945,956.34
减:主营业务成本	138,115,984.74	56,463,494.53	79,479,362.14
主营业务税金及附加	1,648,963.04	513,664.28	1,654,234.34
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,514,110.40	18,090,256.47	31,812,359.86
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	664,996.87	-19,362.11	816,496.69
减:管理费用	4,404,414.88	2,940,823.23	3,029,381.24
减:财务费用	21,176,790.23	12,124,310.67	12,328,294.68
减:资产减值损失(亏损以“-”号填列)	9,897,278.01	-606,223.04	3,666,736.14
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,733,538.22	3,438,512.02	8,785,219.29
加:营业外收入	16,401,922.61	9,111,603.24	9,160,872.74
减:营业外支出	264,193.34	13,487.13	40,233.77
利润总额(亏损以“-”号填列)	28,969,267.49	22,460,897.13	27,905,858.26
减:所得税	1,721,647.83	413,462.76	1,721,647.83
净利润(亏损以“-”号填列)	27,247,619.66	22,047,434.37	26,184,210.43

2.2 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
		本报告期末	上年度末
总资产	1,417,802,576.91	1,308,302,041.68	1,308,302,041.68
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	540,224,526.96	500,381,401.34	500,381,401.34
归属于上市公司股东的每股净资产	2.91	2.76	2.76
经营活动产生的现金流量净额	234	2,232,375.24	6,096
经营活动产生的现金流量净额/净利润	0.13	0.24	15.56
净资产收益率(%)	4.38	7.98	前131.15个百分点
总资产收益率(%)	4.6	7.98	前131.71个百分点

2.2.2 利润表		单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	
		本报告(9-9)	上年同期(9-9)
一、主营业务收入	185,279,048.18	75,067,415.28	111,945,956.34
减:主营业务成本	138,115,984.74	56,463,494.53	79,479,362.14
主营业务税金及附加	1,648,963.04	513,664.28	1,654,234.34
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,514,110.40	18,090,256.47	31,812,359.86
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	664,996.87	-19,362.11	816,496.69
减:管理费用	4,404,414.88	2,940,823.23	3,029,381.24
减:财务费用	21,176,790.23	12,124,310.67	12,328,294.68
减:资产减值损失(亏损以“-”号填列)	9,897,278.01	-606,223.04	3,666,736.14
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,733,538.22	3,438,512.02	8,785,219.29
加:营业外收入	16,401,922.61	9,111,603.24	9,160,872.74
减:营业外支出	264,193.34	13,487.13	40,233.77
利润总额(亏损以“-”号填列)	28,969,267.49	22,460,897.13	27,905,858.26
减:所得税	1,721,647.83	413,462.76	1,721,647.83
净利润(亏损以“-”号填列)	27,247,619.66	22,047,434.37	26,184,210.43

2.2 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
		本报告期末	上年度末
总资产	1,417,802,576.91	1,308,302,041.68	1,308,302,041.68
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	540,224,526.96	500,381,401.34	500,381,401.34
归属于上市公司股东的每股净资产	2.91	2.76	2.76
经营活动产生的现金流量净额	234	2,232,375.24	6,096
经营活动产生的现金流量净额/净利润	0.13	0.24	15.56
净资产收益率(%)	4.38	7.98	前131.15个百分点
总资产收益率(%)	4.6	7.98	前131.71个百分点

2.2.2 利润表		单位:元;币种:人民币;审计类型:未经审计	
		本报告(9-9)	上年同期(9-9)
一、主营业务收入	185,279,048.18	75,067,415.28	111,945,956.34
减:主营业务成本	138,115,984.74	56,463,494.53	79,479,362.14
主营业务税金及附加	1,648,963.04	513,664.28	1,654,234.34
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,514,110.40	18,090,256.47	31,812,359.86
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	664,996.87	-19,362.11	816,496.69
减:管理费用	4,404,414.88	2,940,823.23	3,029,381.24
减:财务费用	21,176,790.23	12,124,310.67	12,328,294.68
减:资产减值损失(亏损以“-”号填列)	9,897,278.01	-606,223.04	3,666,736.14
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,733,538.22	3,438,512.02	8,785,219.29
加:营业外收入	16,401,922.61	9,111,603.24	9,160,872.74
减:营业外支出	264,193.34	13,487.13	40,233.77
利润总额(亏损以“-”号填列)	28,969,267.49	22,460,897.13	27,